

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Bliss Holding ApS
Snøde Bygade 52
5953 Tranekær

CVR-nr. 21 37 18 82

Årsrapport for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2020

Godkendt på generalforsamlingen

14 / 7 20 21

Dirigent:

ALLAN BLISS

DIRIGEUT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalsopgørelse	14
Noter til resultatopgørelsen	15
Noter til balancen	16 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed indenfor uddannelses- og erhvervsvejledningsområdet, drift af landbrug samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er i naturlig tilknytning hertil, enten direkte eller gennem kapitalanbringelse i andre selskaber, og endelig køb og salg af ejendomme samt udlejning af sådanne.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 et underskud på 588.411 kr., som betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
1 BRUTTORESULTAT	-308.292	2.533.137
2 Personalemkostninger	-315.970	-501.038
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-624.262	2.032.099
3 Afskrivninger	-29.297	-134.117
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-653.559	1.897.982
Finansielle indtægter	1.541	0
Finansielle omkostninger	-98.819	-173.593
RESULTAT FØR SKAT	-750.837	1.724.389
4 Skat af årets resultat	162.426	-371.140
ÅRETS RESULTAT	-588.411	1.353.249
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-588.411	1.353.249
Disponeret i alt	-588.411	1.353.249

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020AKTIVER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	8.663.008	9.125.124
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.197.542</u>	<u>1.202.022</u>
	<u>9.860.550</u>	<u>10.327.146</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>9.860.550</u>	<u>10.327.146</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	106.193	706.193
6 Udskudt skatteaktiv	330	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.495</u>	<u>49.422</u>
	<u>129.018</u>	<u>755.616</u>
VÆRDIPAPIRER	<u>7.288</u>	<u>5.747</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>10.000</u>	<u>13.143</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>146.306</u>	<u>774.506</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.006.856</u>	<u>11.101.652</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.499.245	6.087.657
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.999.245</u>	<u>6.587.657</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6 Udskudt skat	<u>0</u>	<u>162.096</u>
7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.818.055</u>	<u>2.966.696</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	148.102	148.707
Kreditinstitutter	467.163	668.879
Skyldig selskabsskat	0	140.338
Anden gæld	564.266	420.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.025</u>	<u>7.101</u>
	<u>1.189.556</u>	<u>1.385.204</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.007.611</u>	<u>4.351.900</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.006.856</u>	<u>11.101.652</u>
8 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2020 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2020 Kr.
Anpartskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat jf. disponering	6.087.657	0	-588.411	5.499.245
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>6.587.657</u>	<u>0</u>	<u>-588.411</u>	<u>5.999.245</u>

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager og lønninger	277.739	452.014
Pensioner	23.000	33.500
Øvrig social sikring og øvrige personaleomkostninger	15.231	15.524
	<u>315.970</u>	<u>501.038</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>1</u>	<u>1</u>
3 AFSKRIVNINGER:		
Udviklingsomkostninger	0	42.807
Bygninger	24.817	29.863
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	4.480	4.480
Afskrivning koncerngoodwill	0	56.967
	<u>29.297</u>	<u>134.117</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	140.338
Udskudt skat	-162.426	230.802
	<u>-162.426</u>	<u>371.140</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 140.338 kr. i selskabsskat.

NOTER TIL BALANCEN2020
Kr.

5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo	9.191.207	1.443.530
Årets tilgang	0	205.904
Årets afgang	-449.155	-205.904
Anskaffelsessum ultimo	<u>8.742.052</u>	<u>1.443.530</u>
Afskrivninger primo	-66.083	-241.508
Afgang afskrivninger	11.856	0
Årets afskrivninger	-24.817	-4.480
Afskrivninger ultimo	<u>-79.044</u>	<u>-245.988</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>8.663.008</u>	<u>1.197.542</u>

6 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo	162.096	-68.706
Årets regulering	-162.426	230.802
	<u>-330</u>	<u>162.096</u>
Den udskudte skat/det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Bygninger.....	-79.044	-66.083
Driftsmateriel	752.755	753.545
Periodeafgrænsningsposter	22.495	49.422
Skattemæssige underskud til fremførsel	-697.725	0
	<u>-1.520</u>	<u>736.884</u>
Udskudt skat 22 %	<u>-1.500</u>	<u>162.096</u>

NOTER TIL BALANCEN

7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.224.860 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant på nom. 3.540.000 kr. i ejendomme, der pr. 31. december 2020 har en bogført værdi på 7.542.330 kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der deponeret pantebreve på i alt 1.000.000 kr., der pr. 31. december 2020 har en bogført værdi på 4.017.937 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Bliss

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-249318978038

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-07-14 10:15:44Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-14 10:17:18Z

NEM ID 

Allan Bliss

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-249318978038

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-07-14 10:24:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UGVLE-GF4TY-YTYF2-IN58V-W5EG3-5LWPH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>